
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele oznamuje účastníkům 

zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr dodavatele – identifikační 

údaje a odůvodnění výběru daného dodavatele. 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice TGM Hodonín – odvoz a likvidace 
zdravotnického odpadu 

Zadavatel zakázky: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 00226637 

Statutární zástupce: Ing. Antonín Tesařík, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na služby 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 
zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

(dle § 43 zákona) 
Starobrněnská 690/20, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 29367107 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 29. 9. 2021 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek o 

výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: EKOM CZ a.s. 

Sídlo:   Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 15 

Právní forma:     akciová společnost 

IČO:   26462061 

 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě skutečnost, že 

obdržel ve lhůtě tuto jednu nabídku. Tato nabídka byla shledána jako ekonomicky 

nejvýhodnější a  předložena k jednání hodnotící komise, která se po hodnocení přistoupila 

k posouzení splnění podmínek účasti účastníka. Hodnotící komise se usnesla na to, že účastník 

splňuje podmínky zadávací řízení a doporučila Zadavateli rozhodnout o výběru dle čl. 19 

zadávací dokumentace.  



 

 2 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
 

  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma EKOM CZ a.s. 

Sídlo Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 15 

Doručovací adresa - 

IČO 26462061 

Země sídla dodavatele ČR 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO 
Doručeno přes profil zadavatele dne 

16. 9. 2021 v 10:18:22 

Český jazyk ANO - 

Krycí list ANO 
Krycí list podepsán dne 

16. 9. 2021_podepsaná scankopie 

Podpis oprávněnou osobou 
/ Plná moc 

ANO 

Bohumír Andrýsek, předseda 
představenstva EKOM CZ a.s. (aktuálnost 
komise zkontrolovala ke dni 20. 9. 2021 

na portálu justice.cz) 
- Předseda jedná samostatně 

- Dokumentace podepsána 
předsedou 

Akciová společnost má 
vydány výlučně 
zaknihované akcie 

ANO 

100 ks kmenové akcie na jméno v 
zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 20 000,- Kč (dle záznamu 

uvedeném na portálu justice.cz ke dni 
20. 9. 2021) 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů (§74/1/a) 

Dodavatelem je fyzická osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzické osoby 

- - - 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

výpis z evidence rejstříku trestů 
každého z členů statutárního 
orgánu 

ANO 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů právnických osob 

ze dne 
28. 7. 2021_scankopie 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 108001_007630 

(3 listy) 

ANO 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob-

Bohumír Andrýsek ze dne 
28. 7. 2021_scankopie 

+ 

Doložka konverze 
dokumentů, pořadové 
číslo 108001_007630 

(3 listy) 



 

 3 

Výpis z evidence rejstříku 
trestů fyzických osob 

Roman Šachl (člen 
představenstva) ze dne 
28. 7. 2021_scankopie 

+ 
Výpis z evidence rejstříku 

trestů fyzických osob 
Edmund Majoroš (člen 
představenstva) ze dne 
28. 7. 2021_scankopie 

Dodavatelem je pobočka české 
právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby (viz 
Pozn. 1) 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu (pozor 
na řetězení! viz Pozn. 1) 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

Dodavatelem je pobočka 
zahraniční právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů vedoucího pobočky 
závodu 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů zahraniční 
právnické osoby 

- - - 

- - - 

- - - 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
(§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Potvrzení o neexistenci 

daňových nedoplatků ke 
dni 26. 7. 2021_scankopie 

Doložka konverze pod 
pořadovým číslem 
108001_007629 ze 

dne 12. 8. 2021 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (§74/1/b) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o 
neexistenci v evidenci 

daňových nedoplatků ve 
vztahu ke spotřební dani 

ze dne 
16. 9. 2021_podepsaná 

scankopie 

- 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

-  - 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění (§74/1/c) 

- ve vztahu k ČR ANO 
Potvrzení o stavu 

závazků- neexistence 
Čestné prohlášení o 

neexistenci splatného 



 

 4 

nedoplatků - VZP ČR ze 
dne 

26. 7. 2021_scankopie_ 
Doložka konverze, 

pořadové číslo 
140502532-282663-

210802114121 ze dne 2. 
8. 2021 

 

nedoplatku na 
pojistném nebo penále 

na veřejné zdravotní 
pojištění ze dne 

16. 9. 2021_podepsaná 
scankopie 

 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§74/1/d) 

- ve vztahu k ČR ANO 

Potvrzení Pražské správy 
sociálního zabezpečení o 

neexistenci splatných 
nedoplatků ze dne 

11. 8. 2021_ Doložka 
konverze, pořadové číslo 
108001_007624 ze dne 

12. 8. 2021 

Doložka konverze 
v datové zprávě pod 
pořadovým číslem 
108001_007633 ze 

dne 12. 8. 2021 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

- - - 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) (§74/1/e) 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Výpis z OR ze dne 
28. 7. 2021 vč. ověření 
pod pořadovým číslem 

74/21/OR  

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
20. 9. 2021 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§77/1) 

- výpis z OR ANO 

Výpis z OR ze dne 
28. 7. 2021 vč. ověření 
pod pořadovým číslem 

74/21/OR 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
20. 9. 2021 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 

justice.cz) 

Živnostenská oprávnění (§77/2 písm. a)) 

- podnikání v oblasti 
nakládání s nebezpečnými 

odpady 
ANO 

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

ke dni 28. 7. 2021 vč. 
ověření pod pořadovým 

číslem 73/21/ŽR 

(Komise zkontrolovala 
aktuálnost ke dni 
20. 9. 2021 skrze 
veřejnou část OR 
prostřednictvím 
portálu ares.cz a 



 

 5 

justice.cz) 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/a 

Zadavatel technickými 
podmínkami vymezuje 
charakteristiku poptávaného 
předmětu plnění, tj. minimální 
technické parametry, které musí 
splňovat nabízený předmět plnění 
dodavatelů.  

ANO  SPLNĚNO 

Příloha č. 2 ZD – Technické 
parametry – Formulář pro 

zpracování nabídkové ceny ze dne 
16. 9. 2021_podepsaná scankopie  

+ 
Viz dále (certifikáty)  

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK SPLNĚNO/ NESPLNĚNO POZNÁMKY 

Vyplněná a podepsaná 
příloha č. 2 Technické 
parametry – Formulář pro 
zpracování nabídkové ceny 
(Příloha č. 2 ZD) 

ANO  
Příloha č. 2 ZD – Technické parametry – 

Formulář pro zpracování nabídkové ceny 
ze dne 16. 9. 2021_podepsaná scankopie 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO  
Návrh smlouvy o dílo podepsán 

předsedou představenstva – Bohumírem 
Andrýskem dne 16. 9. 2021 

Doklad prokazující splnění 
odpovědného zadávání dle 
§ 6 odst. 4 zákona  

ANO  
Čestné prohlášení dle čl. 13 ZD ze dne 

16. 9. 2021_podepsaná scankopie 
 

Dle ZD čl. 13. 4. písm. a) 
dokument týkající se 
dodržování důstojných 
pracovních podmínek 
(např. BOZP, dokumenty 
prokazující podporu 
zaměstnanosti osob 
znevýhodněných na trhu 
práce atd.) 

ANO  

Ohlášení z Úřadu práce ČR o plnění 
povinného podílu osob se zdravotním 

postižením na celkovém počtu 
zaměstnanců zaměstnavatele ze dne 

25. 1. 2021_podepsaná scankopie  
+ 

Prohlášení o dodržování pracovních 
podmínek ze dne 16. 9. 2021_podepsaná 

scankopie (zahrnujíce dodržování 
pravidel BOZP, očkování zaměstnanců 

proti žloutence, vybavenost – lékárnička, 
pravidelné lékařské prohlídky atd.) 

Dle ZD čl. 13.4. písm. b) min. 
1 dokument obsahujíce 
zvolení ekologicky 
šetrnějších řešení 

ANO  

Prohlášení o ekologicky šetrnějších 
řešení ze dne 16. 9. 2021_podepsaná 
scankopie (obsahuje údaje o systému 
environmentálního managementu dle 

normy ČSN EN ISO 1400:2016; odbornost 
– osoba z MŽP pro hodnocení 

nebezpečných vlastností odpadu, poradce 
ADR; plán nákupu automobilů 

s hybridním pohonem, atd.) 

Dle ZD čl. 13.4. písm. c) min. 
1 dokument prokazujíce 
přínos pro místní komunitu 

ANO  
Prohlášení o přínosu pro místní 

komunitu ze dne 16. 9. 2021_podepsaná 
scankopie 



 

 6 

(např. zapojení středních a 
malých podniků jako 
dodavatelů nebo jako 
poddodavatelů) 

Další předložené 
dokumenty 

ANO  

Certifikát ČSN ISO 45001:2018 – 
Shromažďování sběr, atd. ze dne 

26. 2, 2021 s platností do 15. 2. 2024 
včetně přílohy_podepsaná scankopie (dle 

ZD čl. 13.4. písm. a)) 
+ 

Certifikát ČSN EN ISO14001:2016 – 
Shromažďování, sběr atd., ze dne do 

15. 2. 2024 včetně přílohy_podepsaná 
scankopie (dle ZD čl. 13.4. písm. b)) 

+ 
Nabídka kontejnerů pro medicínský 

odpad vč. ceníku platného od 1. 1. 2020 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4.  Seznam vyloučených uchazečů   

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne   

 

 ……………………………………………………………………. 

RPA Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle §43 ZZVZ  
 


		2021-09-30T09:29:25+0200
	Ing. Petr Kolář




